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UNISALENT0991003838229707536
Cherry, Wal
Afro Dite and the Rainbow Serpent / Wal Cherry

North Ryde, N.S.W. : Angus & Robertson, 1987
0207153302

152 p.; 22 cm

Inglese
Materiale a stampa
Monografia

UNINA9910746798003321
Unamuno, Miguel : de

Del sentimento tragico della vita negli uomini e nei popoli / Miguel de
Unamuno ; traduzione di Maurizio Donati

Milano, : SE, [2003]

88-7710-577-1
978-88-6723-009-9
978-88-6723-272-7
978-88-6723-562-9
287 p.; 23 cm.
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Materiale a stampa
Monografia



