

1. Record Nr.	UNISALENT0991003838229707536
Autore	Cherry, Wal
Titolo	Afro Dite and the Rainbow Serpent / Wal Cherry
Pubbl/distr/stampa	North Ryde, N.S.W. : Angus & Robertson, 1987
ISBN	0207153302
Descrizione fisica	152 p. ; 22 cm
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNINA9910746798003321
Autore	Unamuno, Miguel : de
Titolo	Del sentimento tragico della vita negli uomini e nei popoli / Miguel de Unamuno ; traduzione di Maurizio Donati
Pubbl/distr/stampa	Milano, : SE, [2003]
ISBN	88-7710-577-1 978-88-6723-009-9 978-88-6723-272-7 978-88-6723-562-9
Descrizione fisica	287 p. ; 23 cm.
Collana	Testi e documenti ; 11
Disciplina	128
Locazione	FLFBC
Collocazione	DFT F35 UNAM 04
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia